

Informacja

o wyniku naboru na dwa stanowiska:

podinspektora w Departamencie Rachunkowości
Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1
(Ogłoszenie Nr 96/19)

W wyniku przeprowadzonego w dniach: 12 i 19 grudnia 2019 r. naboru na ww. stanowisko, propozycję zatrudnienia otrzymały Panie: Bożena Górską, zam. Łapy oraz Karolina Czajkowska, zam. Czajki, które spełniły niezbędne wymagania podane w ogłoszeniu o naborze.

Pani Bożena Górską ukończyła studia wyższe o kierunku: ochrona środowiska na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska Politechniki Białostockiej, uzyskując tytuł magistra inżyniera oraz studia podyplomowe w zakresie: „Nowoczesna Rachunkowość Finansowa i Zarządcza” w Instytucie Zarządzania i Marketingu Politechniki Białostockiej.

Natomiast Pani Karolina Czajkowska ukończyła studia wyższe licencjackie o kierunku: ekonomiczno – prawnym, w specjalności: sektor publiczny, oraz studia drugiego stopnia o kierunku: ekonomia, w specjalności: rachunkowość i podatki na Wydziale Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku, uzyskując tytuł magistra.

Ponadto obie kandydatki posiadają doświadczenie zawodowe przydatne w pracy na stanowisku, o które się ubiegają.

Podczas procedury naboru, czyli testu i rozmowy kwalifikacyjnej, kandydatki wykazały się najlepszą znajomością zagadnień z zakresu podanego w ogłoszeniu o naborze, a w szczególności przepisów ustaw: o rachunkowości, o finansach publicznych, o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, Ordynacja podatkowa, Kodeks postępowania administracyjnego, Kodeks cywilny, o samorządzie gminnym, o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeń Ministra Finansów w sprawie: szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych; sprawozdawczości budżetowej; rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających swoją siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Pozostałym kandydatom dziękuję za udział i zapraszam do ponownego uczestnictwa w naborach na wolne stanowiska, które będą ogłaszane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Białystok, 23 grudnia 2019 r.

Z UP. PREZYDENTA MIASTA
Krzysztof Marek Karpieszuk
SEKRETARZ MIASTA